
ODDĚLENÍ SMLUVNÍCH VZTAHŮs.p. DIAMO. o.z. DARKOV .
SML .eů *  ' i l [ Í  L P r
DNE: DODATEK č .  15k Rámcové smlouvě o dílona provádění oprav ponorných, odstředivých a horizontálních čerpadelze dne 24. 9. 2009

Číslo přidělené dle registru smluv zhotovitele:
Číslo přidělené dle registru smluv objednatele: D700/Y/ 6600456909/

Smluvní strany
Objednatel:

DIAMO, státní podnikMáchova 201, 471 27 Stráž pod RalskemZapsaný: v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520Týká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOVse sídlem Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPHBankovní spojení: 
Zastoupený: nazákladě Generálního pověření ze dne 10. 1. 2023
Osoba oprávněná k jednání ve věci i předmětu této smlouvy:

Fakturační a korespondenční adresa:DIAMO, státní podnikodštěpný závod DARKOVStonavská 2179, Doly, 735 06 Karvinánebo elektronicky: 
(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel: DORNET s.r.o.Nádražní 483, Porubá, 735 14 Orlováv obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 2053IČ: 439 61 983DIČ:CZ43961983, plátce DPHBankovní spojení: zastoupena: telefon 
(dále jen „zhotovitel“)
(objednatel a zhotovitel dále společně jen jako „smluvní strany“)

,ný  x*x\o \0* \O>47

[ ODDĚLENÍ SMLUVNÍCH VZTAHŮs.p, DIAMO. o.z. DARKOV
DODATEK č. 15k Rámcové smlouvě o dílo i DNE;

na provádění oprav ponorných, odstředivých a horizontálních čerpadelze dne 24. 9. 2009
Číslo přidělené dle registru smluv zhotovitele:

Číslo přidělené dle registru smluv objednatele: D700/Y/ 6600456909/
Smluvní strany

Objednatel:
DIAMO, státní podnikMáchova 201, 471 27 Stráž pod RalskemZapsaný: v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520Týká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOVse sídlem Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná
IČO: 00002739 DIČ Z0000273 látceDPH
Zastoupený:základě Generálního pověření ze dne 10. 1. 2023 na

Fakturační a korespondenční adresa:DIAMO, státní podnikodštěpný závod DARKOVStonavská 2179, Doly 3 <aivinánebo elektronicky:
(dále jen „objednatel“)
a
Zhotovitel: DORNET s.r.o.Nádražní 483, Porubá, 735 14 Orlováv obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 2053IČ: 439 61 983DIČ:CZ43961983, plátce DPHspojení:zastoupena: | . ’ - / ~ *telefon
(dále jen „zhotovitel“)
(objednatel a zhotovitel dále společně jen jako „smluvní strany“)



1. Předmět dodatku
Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 15 (dále jen „dodatek“) k Rámcové smlouvěo dílo č. D700/Y/6600456909/ na provádění oprav ponorných, odstředivých a horizontálních čerpadelze dne 24. 09. 2009 (dále jen „smlouva“).
Tímto dodatkem se Příloha č. 1 Dodatku č. 14 - Ceník generálních oprav čerpadela jejich částí ruší a nahrazuje se Přílohou č. 1, která se vztahuje na plnění od 01. 02. 2023 a která jenedílnou součástí tohoto dodatku.

2. Závěrečná ujednání
Tento dodatek se netýká práv a povinností sjednaných smlouvou tímto dodatkem výslovněneupravených a nabývá platnosti podpisem tohoto dodatku a účinnosti dnem zveřejnění tohotododatku v registru smluv.
Tento dodatek se sjednává ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní stranaobdrží po jednom vyhotovení.
Příloha č. 1: Ceník generálních oprav čerpadel a jejich částí
Karviná dne: 3 0 *01- 2023 Orlová dne:

2/2

1. Předmět dodatku
Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 15 (dále jen „dodatek“) k Rámcové smlouvěo dílo č. D700/Y/6600456909Z na provádění oprav ponorných, odstředivých a horizontálních čerpadelze dne 24. 09. 2009 (dále jen „smlouva“).
Tímto dodatkem se Příloha č. 1 Dodatku č. 14 - Ceník generálních oprav čerpadela jejich částí ruší a nahrazuje se Přílohou č. 1, která se vztahuje na plnění od 01. 02. 2023 a která jenedílnou součástí tohoto dodatku.

2. Závěrečná ujednání
Tento dodatek se netýká práv a povinností sjednaných smlouvou tímto dodatkem výslovněneupravených a nabývá platnosti podpisem tohoto dodatku a účinnosti dnem zveřejnění tohotododatku v registru smluv.
Tento dodatek se sjednává ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní stranaobdrží po jednom vyhotovení.
Příloha č. 1: Ceník generálních oprav čerpadel a jejich částí
Karviná dne: 3 0 *01* 2023 Orlová dne:

2/2



Příloha č. 1 Ceník generálních oprav čerpadel a jejich částí
A. Ceny generálních oprav čerpadel

Pol.
č.

Typ čerpadla
GO čerpadla |

bez opravy motoru t opravou motoru
Cena za 1 ks bez DPH

Pozn.: • Cena opravy čerpadla je cenou základní opravy bez ND
tzn. cena opravy bude stanovena na základě nabídky k odsouhlasení

B. Ceny za převinutí statorového svazku
Pol. č. Typ čerpadla Cena bez DPH za 1 ks

1.
2.

C. Ceny oprav dílů čerpadel 
Pol. č. Oprava Cena bez DPH za 1 ks

1.
2.

Příloha č. 1 Ceník generálních oprav čerpadel a jejich částí
A. Ceny generálních oprav čerpadel

______ GO čerpadla _____________
bez opravy motoru opravou motoru

Cena za 1 ks bez DPH IPol. Typ čerpadla

• Cena opravy čerpadla ie cenou základní opravy bez NDPozn.:
tzn. cena opravy bude stanovena na základě nabídky k odsouhlasení

B. Ceny za převinutí statorového svazku
Cena bez DPH zaTyp čerpadla

C, Ceny oprav dílů čerpadel\
Pol. č. [Oprava Cena bez DPH za 1 ks



D. Ceny opotřebitelných náhradních dílů čerpadel 
Ceny náhradních dílů je dle článku č . l  Dodatku č.14 odstavce 4 následovně:
"Od 01. 04. 2022 bude cena náhradních dílů čerpadel stanovena na základě
aktuálního ceníku náhradních dílů čerpadel , který bude doložen zhotovitelem
formou cenové nabídky dodavatele (výrobce) náhradních dílů, navýšený o marží fa DORNET spol. s.r.o.,
maximálně však do výše
Čerpadlo
Pol. č. Evid. číslo náhr. dílu Název Cena bez DPH

Čerpadlo 
Pol. č. Evid. číslo náhr. dílu Název Cena bez DPH

Čerpadlo
Pol. č. Evid. číslo náhr. dílu Název Cena bez DPH

D. Ceny opotřebitelných náhradních dílů čerpadel
Ceny náhradních dílů je dle článku č . l  Dodatku č.14 odstavce 4 následovně:
"Od 01. 04. 2022 bude cena náhradních dílů čerpade tanovena na základě
aktuálního ceníku náhradních dílů čerpade který bude doložen zhotovitelem
formou cenové nabídky dodavatele (výrobce) náhradních dílů, navýšený o marží fa DORNET spol. s.r.o.,
maximálně však do výše H

Pol. Evid. číslo náhr. dílu Název Cena bez DPH

Evid. číslo náhr. dílu Název Cena bez DPH

Čerpad lo
Pol. č. Evid. číslo náhr. dílu Název Cena bez DPH



E. Základní oprava čerpadel 
Pol. č. Název ND ks Cena bez DPH

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
Celkem základní oprava

F. Ceny ND a práce nad rámec základní opravy čerpadel 
Pol. č. Název ND ks Cena bez DPH

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

Kalkulace oprav čerpadel předkládány objednateli k odsouhlasení.

E. Základní oprava čerpadel
Název NDPol. Cena bez DPH

10.
ni oprava

F. Ceny ND a práce nad rámec základní opravy čerpadel
Název ND ks Cena bez DPH

1.
2.
3.
4.
5.
6.
8.
9.

Kalkulace oprav čerpadel ■předkládány objednateli k odsouhlasení.

■




